
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/446/18 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, określenia wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Karlino oraz 

warunków częściowego zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1394 i 1432), art. 4 pkt 16, art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 3, art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 

oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 

i 1290) i art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. poz. 2203) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Karlino zapewniają dzieciom w wieku do lat 5 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze pięciu godzin dziennie od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 730 do 1230. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

(60 minut). 

§ 3. 1. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2, rodziców (opiekunów prawnych) dzieci: 

1) częściowo w wysokości 30 % opłaty za drugie i każde następne dziecko, jeżeli do przedszkola uczęszcza 

dwoje lub więcej dzieci z tej samej rodziny w rozumieniu art. 6 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508); 

2) z 50 % opłaty za każde dziecko uczęszczające do przedszkola z rodziny korzystającej z Programu 

„Karlińska Karta Rodziny 3+”. 

2. Opłatę obniża się począwszy od opłaty za miesiąc, w którym rodzic (opiekun prawny) złożył dokument 

zawierający dane niezbędne do ustalenia uprawnienia do obniżenia opłaty.  

3. W przypadku zbiegu praw do obniżenia opłaty z dwóch tytułów określonych w ust. 1, stosuje się 

obniżenie opłaty z jednego tytułu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLII/381/18 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, określenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 

publiczne, dla którym organem prowadzącym jest Gmina Karlino oraz warunków częściowego zwolnienia 

z tych opłat (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1380). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4558



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4558


		2018-10-09T12:56:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




